
340,000 円 (消費税等含まず）

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

採用

1 ○

契 約 金 額 374,000

340,000

(消費税等含む）

見積合せ参加業者名 最終見積金額 備考

宮野医療器株式会社

入札業者名及び入札結果（消費税等含まず）（円）

兵庫県神戸市中央区楠町５丁目４番８号

委 託 期 間 令和５年１月23日から令和５年３月31日まで

仕 様 書 配 布

見 積 合 わ せ 令和４年12月23日から令和５年１月16日午後５時まで

契 約 方 法 随意契約（地方公営企業法施行令第21条の14第１項第１号）

宮野医療器株式会社

落 札 業 者 名 代表取締役　宮野　哲

令和４年12月23日から令和５年１月16日午後５時まで

予 定 価 格

随意契約の過程並びに契約内容事項の公表

業 務 名

業 務 場 所
脇田町局：門真市脇田町４番１号（門真市立脇田小学校内）
北島町局：門真市北島町27番１号（門真市五月田小学校内）

脇田町水質モニター移設


